DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1072/2023 - 08/12/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DA CULTURA, TURISMO E LAZER - COMUNICADO - RESULTADO PRELIMINAR

A Prefeitura Municipal de Tauá – CE, através da Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer – torna público, para conhecimento dos
interessados, o resultado preliminar do - Edital nº 03/2023 – Chamada pública de Credenciamento de Pareceristas – Lei Paulo

Gustavo do Município de Tauá – CE.

Foram realizadas 30 inscrições de Produtores Culturais e Profissionais da Cultura oriundos de vários estados brasileiros para
selecionar 04 (quatro) PARECERISTAS para a composição do banco de profissionais que vão efetivar a análise e seleção dos
Projetos Culturais para a Lei Paulo Gustavo, inscritos no Edital 01/2023 – Fomento à Cultura e Edital 02/2023 de Fomento ao
Audiovisual da Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer de Tauá – CE.

RESULTADO PRELIMINAR DO - EDITAL Nº 03/2023 – CHAMADA PÚBLICA DE CREDENCIAMENTO DE PARECERISTAS -

LEI PAULO GUSTAVO DO MUNICÍPIO DE TAUÁ - CE

Nº DE INSCRIÇÃO NOME COMPLETO TOTAL PONTOS

on-1123898186 LAIS BARRETO COSTA 20,5

on-416444646 LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 24
on-149886150 ALANA PRISCILA LOPES SANTOS 25
on-180958814 FRANCISCO ANDERSON NUNES MACIEL 25
on-849938867 ANDRE DA SILVEIRA SANTOS 25,5

on-1717394874 ALEFFER DA SILVA MORAIS 26,5
on-1269174675 JESSICA CRUZ FERREIRA 27
on-856957869 MARIA ELZILENE MOREIRA NOBREGA DE OLIVEIRA 27,5
on-148796097 PEDRO HENRIQUE DE LIMA OLIVEIRA 27,5

on-2141793967 FRANCISCO VAGNER FERREIRA DE SOUSA 29
on-1194935066 DIEGO LEITE DA SILVA 29,5
on-1753550025 FRANCISCO SÁVIO ANDRÉ DE SOUSA 30
on-2009750679 MENDERSON CORREIA BULCAO 31,5

on-1543508873 JOSÉ EDSON CANDIDO ALVES 32
on-2121734464 DANIELE ALVES MARINHO 33
on-984578441 ANTONIO RAFAEL BARBOSA DO ESPIRITO SANTO 34
on-862871901 LINDEVANDO RODRIGUES DE SOUSA 35,5

on-1554645735 LISETE BERTOTTO CORREA 36,5
on-1684616391 ESTRELA RUIZ LEMINSKY 36
on-448878876 ANTONIO JÚNIOR DE OLIVEIRA COSTA 37
on-880625756 FRANCISCO REGINALDO PEREIRA DA SILVA 38,5

on-1584430512 GREGORIO BARBOSA DE SOUSA 39
on-870843704 OTAVIA FEIO CASTRO 39,5

on-1791588442 MORGANA MARIA PESSOA SOARES 40
on-1660424010 SANDRO JULIATI 40
on-980901622 TEO MASSIGNAN RUIZ 41
on-678181896 LORETA DIALLA XAVIER MOREIRA 41,5

on-1251354559 RAUL FERNANDO ISIDORO CHAVES 42
on-1174278137 ANTONIO MANUEL DA SILVA NEVES 43
on-1022957419 LAYLLA NAIARA ALVES DE BRITO SOARES 44

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 08/12/2023 17:21:20 - IP com n°: 192.168.100.32
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1160

2/5www.taua.ce.gov.br